
町屋支店
店舗移転のご案内

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、当行「町屋支店」は、永らく現在地にて営業しておりましたが、平成30年2月13日
（火）より、近隣に所在する「尾久支店」内に移転して営業いたします。今回の移転により、2つ
の店舗が同一の建物内で営業をおこなうこととなります。
　なお、今回の店舗移転にともなう店番・店名・口座番号の変更はありません。「町屋支店」
で現在ご利用の通帳・カード類は、移転後もそのままご利用になれます。
　店舗の移転につきましては、何かとご不便をおかけすることと存じますが、今後とも変わら
ぬご支援ご愛顧を賜りますよう心からお願い申し上げます。

謹白
平成29年12月

株式会社
代表取締役頭取   石 井   道 遠
町屋支店支店長   前 原   吏 孝

平成30年2月13日（火）

平成30年2月9日（金）21:00で営業を終了いたします。
平成30年2月10日（土）以降は、尾久支店ATMにてお手続きをお願いします。
※尾久支店ＡＴＭより町屋支店のお客さまへの振込をする場合、当行本支店あて手数料が
　かかりますので、ご注意ください。

※平成30年2月9日（金）まで現店舗で営業いたします。

移転店舗所在地 〒116-0011 東京都荒川区西尾久3丁目21番3号（東日本銀行尾久支店内）2

1 移転日

4 町屋支店ATMの営業時間

3 移転店舗営業時間 窓　口

A T M

平　　　日
平　　　日
土・日・祝

9:00～15:00
8:00～21:00
8:00～21:00

※電話番号は平成30年2月9日（金）までご使用になれます。町屋支店  TEL.03-3809-1631ご不明な点がありましたら、 
お気軽にお問合せください。

銀行営業日（平日） 9:00～17:00受付時間

●

●

●

尾久宮前
小学校明治通り

スーパー
首都大学

現店舗
町屋支店

（尾久支店内）
移転店舗

町屋二丁目

東尾久三丁目

都電荒川線

京成本線

熊野前

赤土小学校前

宮ノ前
小台荒

川
遊
園
地
前

尾
久
橋
通
り

都
道
458
号

尾
竹
橋
通
り

町屋 荒川七丁目

町屋
駅前

小台

町屋

荒木田

● 野球場
田端新町三丁目

西尾久一丁目

東尾久本町通




